
 

                                                                                                                          

 
PNRR – D.M. 19 – 2 febbraio 2024 

Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione  
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 Interventi di tutoraggio e formazione 

per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica 

 

Codice Progetto:  M4C1I4-2024-1322 
CUP:    B14D21001260006 
Titolo:    FAGNANI INSIEME 
Prot. vedi segnatura        Senigallia, 11 luglio 2025 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI e TUTOR  INTERNI  

INTERVENTO A3 – LABORATORIO POTENZIAMENTO ITALIANO  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Premesso che con nota prot. n. 6967 del 23.06.25 è stato pubblicato l’avviso pubblico per la selezione di 

personale INTERNO/ESTERNO per l’individuazione delle figure di ESPERTI e TUTOR  per n. 1 

LABORATORIO POTENZIAMENTO ITALIANO dell’Intervento A3 - Classi SECONDARIA del Progetto 

PNRR FAGNANI INSIEME; 
 

- Verificato che sono pervenute le seguenti domande di PERSONALE INTERNO: 

 

MODULI ESPERTO TUTOR Protocollo DATA 

n. 1 LABORATORIO POTENZIAMENTO  
ITALIANO 

PERONI Alessandra PERONI Alessandra 7659 07.07.25 

BIASON Carla BIASON Carla 7660 07.07.25 

 
- Preso atto che il termine utile per la presentazione delle candidature è scaduto il 08.07.25 2025, alle ore 12,00; 
 

- PRESO ATTO del verbale prot. n. 7758  del  11 luglio 2025  dalla Commissione giudicatrice, appositamente 

nominata; 
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per le figure di ESPERTO e TUTOR  n. 1 

LABORATORIO POTENZIAMENTO ITALIANO dell’Intervento A3 sottoindicato: 

 

 

ANIC84700A - ANIC84700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007761 - 11/07/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA LEONI



MODULI ESPERTO PUNTEGGIO TUTOR PUNTEGGIO 

n. 1 LABORATORIO POTENZIAMENTO  

ITALIANO 

BIASON Carla 64 BIASON Carla 58 

PERONI Alessandra 54 PERONI Alessandra 56 

 

ENTRAMBI I CANDIDATI HANNO DICHIARATO DI ACCETTARE DI SVOLGERE SOLO 15 

ORE DELLE 30 DISPONIBILI, TANTO PER ESPERTO QUANTO PER TUTOR. 
 

Il personale sceglierà in base all’ordine di graduatoria e compatibilmente con i relativi calendari e/o 

impegni istituzionali. 

 

La presente graduatoria viene resa pubblica mediante affissione all’albo dell’istituto (in data 11 luglio 

2025) ed è possibile presentare reclamo entro e non oltre sette giorni. 

 

Trascorso il termine, in assenza di contestazioni e reclami,  la graduatoria diventerà definitiva, dalla 

data del 19 luglio 2025. 
 

 
        Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Patrizia Leoni 

firmato digitalmente 

          

 

 

 

 

ANIC84700A - ANIC84700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007761 - 11/07/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA LEONI


		2025-07-22T09:53:24+0000
	PATRIZIA LEONI




